
 

  

 

 

  

Рада Національного банку України 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

 
 

 

 

 

Про внесення змін до Положення про Аудиторський комітет Ради 

Національного банку України                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Розглянувши поданий Аудиторським комітетом Ради Національного 

банку України проект змін до Положення про Аудиторський комітет Ради 

Національного банку України та керуючись пунктом 7 статті 9 Закону України 

“Про Національний банк України”, Рада Національного банку України 

вирішила: 

 

1. Схвалити з урахуванням результатів обговорення на засіданні Ради   

30 травня 2017 року зміни до Положення про Аудиторський комітет Ради 

Національного банку України, затвердженого рішенням Ради Національного 

банку України від 24 листопада 2016 року № 2.3, виклавши його в новій 

редакції, що додається. 

 

2. Рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

 

 

 

Голова Ради                                                                                 Б. М. Данилишин  

 

Інд. 10 

 

 

     30 травня 2017 року            м. Київ № 18 рд   


